FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000 - Fones: (19) 3893-2046

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação Beneficente de Pedreira - FUNBEPE, através de seu Presidente,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

atraves da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a Classificação

Final do Processo Seletivo nº 002/2018, para as funções descritas no item 1.2 do

Edital de Abertura como Grupo I, sendo Ajudante Geral, Auxiliar Administrativo,

Auxiliar de Cozinha e Técnico em Segurança do Trabalho.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

       Pedreira, 01 de março de 2019.

Pedro Agostinho Aparecido Peron
Presidente da FUNBEPE

Lista de Classificação (Deficientes)

Cargo

Colocação

Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

Qtd. Candidatos:

0134012 FERNANDO CHRISANTO SOARES

1

15927545

19/06/1961

82,500

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Ajudante Geral

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0139977

CARLOS ALBERTO GARCIA ACHEKE

161261681

24/02/1963

87,500

2º 0130680 ANGELICA CAMPANELLI MORETTI 252269172 09/11/1977 75,000

3º 0145806 PAULO RICARDO RODRIGUES 430289546 26/01/1987 75,000

4º 0148334 HEITOR OLIVEIRA BORDEGARI 346937589 19/11/1990 72,500

5º 0135292 ARIEL RICARDO LEANDRO 417408213 27/02/1996 72,500

6º 0138275 DIEGO ANTONIO DE SOUZA 482239256 27/04/1992 70,000

7º 0138022 MARIA DE LOURDES DO VALE 156972700 04/10/1962 67,500

8º 0134312 KARINA ALMEIDA SEBASTIAO 44964390 29/06/1989 67,500

9º 0133649 DANIELE CRISTINA CANINA 366406620 27/03/1975 62,500

10º 0140111 DAIANA GRAZIELA DE OLIVEIRA ROSSI 466229823 18/01/1990 62,500

11º 0149157 VALERIA OLIVEIRA RODRIGUES 401044440 12/02/1983 60,000

12º 0143998 PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 426599147 17/10/1984 60,000

13º 0141327 MARCIO VIARO 405175929 04/06/1988 60,000

14º 0146213 AUGUSTO PISTORI NETO FELIX 447060491 06/06/1989 60,000

15º 0135754 JOSELENE APARECIDA DE PRETI 444026812 12/08/1991 60,000

16º 0144897 SANDRO ROBERTO MORETTO DE
VASCONCELLOS

566647102 08/05/2000 60,000

17º 0148817 CLEBER LAMBERT SAN MARTIN DE OLIVEIRA 351582095 17/09/1977 57,500

18º 0147316 VALDENIR DA SILVA COUTO 4778656 19/06/1983 57,500

19º 0138071 CAREN RAFAELA CAPELETTO 414200019 04/01/1986 57,500

20º 0143145 SARA LIMA SANTOS 636541010 13/01/1988 57,500

21º 0149362 CLAUDIA SILVA ALVES DA CRUZ 280737750 02/04/1978 55,000

22º 0136895 JOICE FERREIRA SILVA 414197550 20/03/1988 55,000

23º 0133737 CARLOS ALBERTO LORENCINI 151266839 17/09/1963 52,500

24º 0148193 TAMIRES SALES 46558460 03/07/1987 50,000

25º 0135556 JANAÍNA DE OLIVEIRA PANINI 473513328 09/10/1990 50,000

26º 0148903 JEFERSON DE OLIVEIRA EMBOAVA 490867820 20/06/1993 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Auxiliar Administrativo

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0148816

ADRIANO HENRIQUE GONÇALVES

410645357

09/12/1986

80,000

2º 0138991 IVO CAMPOS MENDONÇA 074473844 17/05/1968 72,500

3º 0148032 ALEXANDRE CASSIANO 454432550 06/04/1987 70,000

4º 0136585 MARINA ROSSI 360092974 18/01/1992 70,000

5º 0132123 NATÁLIA FRANCO DE CARVALHO 491504949 10/10/1995 70,000

6º 0149145 MATEUS MIRANDA MARTINS GOMES 430171511 21/09/1987 67,500

7º 0143613 ANDERSON APARECIDO COUTO 49682885X 02/04/1996 67,500

8º 0145603 EVELISE MARIA CAU 284320432 31/05/1982 65,000

9º 0138422 NATHALIE BELETATO GRANDEZI 406095899 05/09/1984 65,000

10º 0138240 ELIRIA MIRNA BERNARDO TOLLEDO DIAS 3094200 14/11/1993 65,000

11º 0140090 THAINA DO AMARAL SOUZA 383792484 29/03/1996 65,000

12º 0141385 ANDRÉ ANDRADE CORDEIRO 546379394 24/02/1998 65,000

13º 0143785 PEDRO DA PENHA JUSTINO 169724542 08/05/1963 62,500

14º 0149285 MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGÓRIO 235905859 06/03/1973 62,500

15º 0142272 HERCULES NASCIMENTO DOS SANTOS 241503206 29/11/1975 62,500

16º 0140044 DANIEL LEMES GUERREIRO 350304555 12/01/1988 62,500

17º 0141411 MARIANA REGINA ROSSI 445851326 28/10/1988 62,500

18º 0140076 GABRIEL LINS DONATO 57492436X 07/10/1999 62,500

19º 0149032 LUIS FELIPE BUZO 383266075 11/04/2000 62,500

20º 0140119 MATHEUS CARVALHO FREIRE 590325589 12/04/2001 62,500

21º 0146802 JOSE RUBENS DE OLIVEIRA 187481180 05/11/1968 60,000

22º 0132852 FABIO ROGERIO LEMOS ALVES 231152346 20/05/1974 60,000

23º 0147447 MARIA CAROLINA MOREIRA 31248538 14/10/1981 60,000

24º 0149150 MICHELE PRISCILA DA SILVA SOUZA 410113360 26/01/1986 60,000

25º 0147759 MARIANA DIAS MACHADO GONÇALVES 446904284 29/01/1989 60,000

26º 0138286 MURILO SOUZA DE MORAES 416955265 04/11/1994 60,000

27º 0132043 AMANDA DALARME 460718988 19/03/1996 60,000

28º 0140600 LETÍCIA BEATRIZ CAVALCANTE 531584999 08/09/1996 60,000

29º 0141429 CAROLINE FURLAN DA SILVA 541329662 20/09/1996 60,000

30º 0139516 ANDERSON LUIS STAFOCHER 520405018 24/09/1997 60,000

31º 0148202 ANA LAURA BATAGLIOLI 568747355 30/05/1998 60,000

32º 0137905 EDSON LUIS CIA JUNIOR 29551420 09/01/1999 60,000

33º 0132038 JÉSSICA BEATRIZ FANTE 52793009X 17/11/1999 60,000

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Auxiliar Administrativo

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º

0148852

LIVIA DE MORAES TANAKA

541319929

02/04/2001

60,000

35º 0148375 JOÃO ALEXANDRE JOEL MATIAS 180244577 25/06/1966 57,500

36º 0139444 CAROLINE FORNER MELZANI 406091821 28/01/1986 57,500

37º 0145850 MARCELO CARDOSO 445420431 07/05/1989 57,500

38º 0148379 THAÍS APARECIDA FERREIRA 447455084 23/06/1989 57,500

39º 0136590 FERNANDO DA SILVA 469606733 26/01/1990 57,500

40º 0141346 MARIA OLÍVIA CORSI CASSIANI 302620254 01/07/1992 57,500

41º 0136281 DEISE RIBEIRO DE LIMA 494598451 22/03/1993 57,500

42º 0146222 LUCAS FORATO FARIA 427541207 05/01/1994 57,500

43º 0138829 CAMILA FERREIRA DO AMARAL 459522887 14/12/1995 57,500

44º 0146809 GABRIEL LUIZ DE CANTUÁRIA 556032561 31/12/1997 57,500

45º 0149352 TALITA FERREIRA DA LOMBA 541325863 07/09/1998 57,500

46º 0134444 MARCOS NATAL DOS SANTOS 252271464 25/12/1974 55,000

47º 0139225 ANDREA CRISTINA DA SILVA 41807656 23/02/1988 55,000

48º 0135309 THAIS FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 47412194X 09/05/1991 55,000

49º 0134346 MONIQUE BARSOTINI 488661791 14/03/1993 55,000

50º 0148788 MARCO AURÉLIO GUISELLI 489325774 29/07/1993 55,000

51º 0140837 TIAGO RODRIGUES CAMARGO 415526292 11/11/1994 55,000

52º 0138365 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 415482690 29/01/1995 55,000

53º 0130519 ANA LETÍCIA FAGUNDES 533506578 30/07/1998 55,000

54º 0134175 THAIS SIQUEIRA DO CARMO 377271329 25/03/1999 55,000

55º 0140633 LUCIANO BARRETO DE ALMEIDA 342697973 11/12/1979 52,500

56º 0140999 FÁBIO BUENO DA SILVA 264878887 16/02/1980 52,500

57º 0144514 ANA LEOCADIA SANTOS CORREIA LIMA 600865952 09/03/1982 52,500

58º 0145437 FLÁVIO AUGUSTO ELIAS 321882222 20/12/1982 52,500

59º 0144905 VANESSA CRISTINA NICOLETI 449239913 26/01/1986 52,500

60º 0140970 TATIANE VIEIRA SANTOS COZER 337446477 25/10/1986 52,500

61º 0141098 ANDREIA NASCIMENTO DA SILVA 264884863 02/03/1988 52,500

62º 0148171 MARIA ISABELA CARRARI 264899258 26/03/1988 52,500

63º 0144074 PAULO ROGERIO DA SILVA 463401438 21/02/1990 52,500

64º 0138362 ANDERSON JOSE APARECIDO DE LIMA 471028319 04/10/1990 52,500

65º 0149423 ESTER MAXIMO DELFIM XAVIER 471143546 19/10/1990 52,500

66º 0140060 JOSE ROBERTO DA CUNHA JUNIOR 437264920 22/03/1991 52,500

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Auxiliar Administrativo

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

67º

0139948

ANDREI POLICARPO

47369915

19/04/1991

52,500

68º 0139569 GISELE MARIA BELOTO 352897156 28/07/1993 52,500

69º 0143941 PEDRO LEONARDO MORENO 459528221 09/05/1996 52,500

70º 0139178 MAIARA DIAS PAYÃO 548328675 11/03/1997 52,500

71º 0142231 RUBENS MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
FILHO

543717690 29/10/1997 52,500

72º 0144114 LARISSA FERNANDA GONÇALVES 535019348 31/08/1998 52,500

73º 0147558 ANA CAROLINA DA SILVA ALVES 562987289 23/09/2000 52,500

74º 0145990 ALLYSON VINICIUS DOS SANTOS DE SOUZA 56300213X 04/10/2000 52,500

75º 0149206 ANA CLAUDIA PANEGASSI 2120193705 21/09/1968 50,000

76º 0149515 SANDRA APARECIDA CHAGAS BARBOSA 410872842 14/07/1982 50,000

77º 0147762 RAFAEL WANDERLEI GONÇALVES 410928239 19/11/1983 50,000

78º 0139489 MARISTELLA BELTELINI LOURENÇO 407323764 02/01/1985 50,000

79º 0149521 ANDERSON BARBOSA DOS SANTOS 421576947 15/12/1986 50,000

80º 0135773 JOSIANE DE PAULA 447163334 03/10/1988 50,000

81º 0148305 HEITOR OLIVEIRA BORDEGARI 346937589 19/11/1990 50,000

82º 0137222 KARINA ALTHEMAN 481714649 15/07/1992 50,000

83º 0138453 CAROLINE DE MORAES CAMILLO 488307958 29/11/1993 50,000

84º 0141301 JULIANA APARECIDA DA SILVA 41409308 15/12/1994 50,000

85º 0148900 DÉBORA CRISTINA FEULA 427311482 08/04/1995 50,000

86º 0142964 ALISSON RODRIGUES 450147708 28/03/1996 50,000

87º 0138739 JULIO CESAR MANZOLI PANIGASSI 539928562 18/01/1998 50,000

88º 0135333 RENISON DE SOUSA ARAÚJO 397200419 25/01/1999 50,000

89º 0134189 PEDRO FELIPE FIRMINO DE SOUZA 53501941 21/08/1999 50,000

90º 0143969 STEFANE MARINELLI DE ALMEIDA 54304614X 16/10/1999 50,000

91º 0140630 GABRIELA BERTAZZI PIGNOTTI 543046345 17/03/2000 50,000

92º 0138425 GABRIEL SOARES DOS SANTOS 524257462 21/07/2000 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Auxiliar de Cozinha

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0141760

MARILIA GABRIELA PLACIDINO DE OLIVEIRA

524257061

30/10/1995

80,000

2º 0148686 ENICA DO NASCIMENTO LADARIO 401354878 15/06/1993 77,500

3º 0149271 ELIANA CARVALHO COSTA 8492750 08/01/1966 72,500

4º 0144494 ADEILDA BARBOSA 535656191 23/04/1982 72,500

5º 0144631 SOLANGE CONCEIÇÃO ANDRIETA REZENDE 195333433 12/12/1965 70,000

6º 0148997 DAIANA NASCIMENTO DE LIMA 480512735 25/01/1992 70,000

7º 0131845 ANA DANIELA BURGUIM 351564056 06/04/1979 67,500

8º 0137974 LILIAN DAIANE ALVES DE MELO MORAES
TEIXEIRA

422091881 29/06/1987 67,500

9º 0139577 MARIA DE LOURDES DO VALE 156972700 04/10/1962 65,000

10º 0134621 TANIA LIRA DA SILVA NICOLETI 463060994 16/02/1990 65,000

11º 0141648 FELIPE APARECIDO DE GODOI 551545148 02/10/1997 65,000

12º 0145069 MARCIA ISABEL MARTINS 401046795 21/05/1984 62,500

13º 0139971 LUCIANA ALVES DA SILVA 263554569 03/05/1972 60,000

14º 0139945 MARIANE NIERO DA SILVA 34693828 04/04/1983 57,500

15º 0135315 SANDRA REGINA DE FREITAS FERREIRA 348891621 06/04/1981 55,000

16º 0138906 SAMUEL BATISTA 16571757 03/07/1961 52,500

17º 0141767 SOLANGE BELTRAMI PLACIDINO 26489473X 18/03/1975 52,500

18º 0149416 CRISTINA SOARES ANTUNES 264882180 20/10/1980 52,500

19º 0142442 VANESSA CRISTINA DE SOUZA SILVA 405177975 11/05/1984 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0141171

MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS BIEGAS

301923267

14/02/1980

87,500

2º 0134012 FERNANDO CHRISANTO SOARES 15927545 19/06/1961 82,500

3º 0142852 RENAN APARECIDO MENDES 414273230 28/01/1984 82,500

4º 0144648 GESSICA DE OLIVEIRA LOPES 526228052 25/06/1993 82,500

5º 0146102 MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734 18/09/1981 80,000

6º 0147829 CAMILO KENNEDY ROSA 4144062 03/04/1965 77,500

7º 0132226 NAFLAVIA DIAS CINTRA POLITANO 591515398 30/10/1978 77,500

8º 0148741 JOELMO GONÇALVES DE NORONHA 192036403 31/01/1968 75,000

9º 0149343 PAULO SERGIO FIORENTINI 192851664 25/11/1970 72,500

10º 0148150 PATRÍCIA DA SILVA PEREIRA GAVIOLI 333147169 26/01/1981 70,000

11º 0136608 LUCIANA LONGO ZANELLA ALVES 307272849 18/05/1981 70,000

12º 0139590 VANESSA CRISTIANE VIEIRA 430721006 31/01/1983 70,000

13º 0138996 JOÃO BARTOLOMEU PANEGASSI 116654508 07/11/1959 67,500

14º 0134086 MARIA CELESTE DE MORAES 19704975 05/06/1970 67,500

15º 0147318 ADRIANA ANTONELO RIBEIRO 415191191 28/12/1983 67,500

16º 0139497 BRUNO CATANZARO PRATA 482179041 18/04/1992 67,500

17º 0149247 DANILO DE MACEDO 415727960 29/07/1994 67,500

18º 0148111 RICARDO LUIS PENHA 200332739 12/12/1970 65,000

19º 0147452 FLAVIA RENATA CORREA PORTO 279376741 28/11/1975 65,000

20º 0148102 VALTER FRANCISCO MANOEL 344479705 18/08/1978 65,000

21º 0143762 DAMIÃO SANTOS MONTEIRO 387699521 29/07/1981 65,000

22º 0139334 JOSE AILTON JACINTO BOMFIM 472454857 27/01/1990 65,000

23º 0142640 TIAGO LUIZ DOS SANTOS 474785531 18/06/1991 65,000

24º 0140054 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 488855068 17/06/1993 65,000

25º 0135150 MARCELO OLIVARI 193118166 22/07/1970 62,500

26º 0137101 LUCIANO CLÓVIS DE OLIVEIRA 281442526 26/01/1976 62,500

27º 0148975 GERSON PASSOS DE JESUS 247420694 14/01/1979 62,500

28º 0138128 DAVI DE ALMEIDA NOGUEIRA DE SÁ 13328961 14/02/1982 62,500

29º 0138457 EDER GONCALVES MENDONCA XAVIER 41061239X 10/11/1983 62,500

30º 0145111 ROGERIO RONDINI MITTESTAINER 410453195 09/09/1984 62,500

31º 0144187 JOSIANE DE SOUSA TEIXEIRA 404279958 20/06/1985 62,500

32º 0140449 AGUINALDO SIMAO SOATO 408295910 09/04/1987 62,500

33º 0144724 BEATRIZ CRISTINA DE CAMPOS SILVÉRIO 564452221 13/10/1999 62,500

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º

0139846

JOÃO GAMA GODOY

156649135

16/01/1966

60,000

35º 0149121 PAULO ROBERTO BALDASSO 202323353 14/04/1969 60,000

36º 0144725 ALDO JOSE DE CARES 297857782 25/07/1975 60,000

37º 0148525 JOSÉ CARLOS MOREIRA FILHO 301206545 29/01/1979 60,000

38º 0146769 NAIRIS PEREIRA CHAGAS 466607866 30/12/1989 60,000

39º 0145846 CEZAR HENRIQUE FRANCO DE SOUZA 479178197 11/11/1991 60,000

40º 0142426 BRUNO GUSTAVO ROSA 48983128 06/06/1993 60,000

41º 0135555 MICAEL LIMA DOS SANTO 459254315 22/03/1995 60,000

42º 0149425 JANDERSON NIVALDO CORREIA 13634511 06/11/1997 60,000

43º 0133878 JOSÉ MARIO ALENCAR DE SOUZA E SILVA 539192478 17/03/2000 60,000

44º 0149380 AMARILDO BÔA VENTURA 258381073 10/10/1973 57,500

45º 0149342 ALEXANDRE RICARDO INACIO 241938211 20/04/1974 57,500

46º 0140232 MARIA CRISTINA CORNELIO CAVASSAM 29362045SSP 07/10/1977 57,500

47º 0138004 CELSO MARTINS FELIX 337982697 28/01/1980 57,500

48º 0148830 MARCELA FERREIRA DO NASCIMENTO 401045134 24/08/1982 57,500

49º 0140580 JUNIO CESAR MOREIRA 21493263 23/08/1968 55,000

50º 0134151 ANA CÁSSIA DA SILVA 203486043 16/12/1969 55,000

51º 0144886 FAUSTO ALEXANDRE DE MORAES ALVES 285128310 09/03/1976 55,000

52º 0146189 DIOGO VANDERLEI DE SOUZA 431835986 28/06/1984 55,000

53º 0148742 GLAUBER HECTORY LOCATELLI RODRIGUES 408555932 18/09/1984 55,000

54º 0130602 CARLOS ALBERTO FARIA DE SOUZA 204473366 28/12/1968 52,500

55º 0133968 MARCIO ANTUNES LEITE 53220022X 17/08/1974 52,500

56º 0139814 ANTONIO S SILVA 36067762008 29/08/1991 52,500

57º 0144625 AMANDA FERRARESSO DE ANDRADE 548328766 19/01/2000 52,500

58º 0136664 MARIA CRISTINA NUNES 233799473 25/09/1970 50,000

59º 0148583 SÉRGIO LUIZ PEREIRA DE AZEVEDO 228520770 26/07/1973 50,000

60º 0149262 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 273899521 21/09/1973 50,000

61º 0148676 PAULO APARECIDO DA SILVA 233789753 20/01/1974 50,000

62º 0138241 CECILIA MARIA SERRANTE NOGUEIRA 426220456 01/02/1981 50,000

63º 0149428 GENIVALDO GONCALVES LEITE 55960970X 17/04/1985 50,000

64º 0142315 ROSA MARIA LOPES 401046485 16/10/1985 50,000

65º 0143871 LEANDRO CESAR DA SILVA COSTA 463073241 18/04/1990 50,000

66º 0148765 ADRIANA BOGEA COSTA 49824329 06/11/1991 50,000

	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018